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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Klienci współtworz ą system bankowo ści internetowej ING  

JuŜ wkrótce ING Bank Śląski uruchomi nowy system bankowo ści internetowej ING BankOnLine, 

który ma by ć bardziej przejrzysty, intuicyjny i łatwiejszy w ob słudze. O ostatecznym wygl ądzie 

serwisu zadecyduj ą klienci, odpowiadaj ąc na przygotowane przez bank ankiety. 

ING Bank Śląski postanowił zmienić wygląd systemu bankowości internetowej w oparciu o opinie  

i sugestie klientów. Nowa wersja serwisu bankowości internetowej ING BankOnLine powstanie na podstawie 

wyników serii ankiet prowadzonych na stronie www.mojeing.pl. Bank poddaje ocenie klientów wybrane 

elementy szaty graficznej i opisów funkcji serwisu.  

Bardzo zaleŜy nam na poznaniu opinii naszych klientów, nikt przecieŜ lepiej nie oceni naszych produktów niŜ 

osoby, które korzystają z nich na co dzień. Nowa odsłona bankowości internetowej ING BankOnLine to 

pierwszy etap zmian planowanych na ten rok i chcemy, aby nasi klienci mieli wpływ na to, jak będzie 

wyglądał nowy system – mówi Szymon Mitoraj, dyrektor Departamentu Bankowo ści Internetowej  

i Mobilnej . 

Wyniki wszystkich ankiet zostaną opublikowane 21 lutego. Data wdroŜenia i pozostałe szczegóły dotyczące 

nowej odsłony serwisu ING BankOnLine zostaną ujawnione wkrótce. 
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